11 ottobre 2020
4a Tappa Giro FVG Elite-Under 23
PERCOTO (Pavia di Udine)- MARTIGNACCO Km 175,4

" Km Km Km Velocita media km/h
@ him Localita L .
< parziali progres. all'arrivo 42 44 46 48
g PERCOTO (P ad d e a a a e R ovo
S
PERCOTO __Piazza della Vitto PARTENZA 00 0,0 [ELERN 11:00 11:00 11:00 1100
58 [percoto Piazza della Vittoria 0,0 00 | 1754 | 1100 | 11:00 | 11:00 | 11:00
58 |percoto Via Aquileia SP2, SN via Don Luigi Sturzo, DX via San Mauro SP2 16 16 | 1738 | 1102 | 1102 [ 1102 | 11:02
67 |Pavia di Udine Via Trieste SP2, via Roma, via Selvuzzis, DX via Lauzacco 25 41 | 1713 [ 1105 | 1105 | 11:05 | 1105
55 |Lauzacco Via P Zorutti, SN via . Nievo, Piazza Julia, via Persereano 32 73 | 1681 | 11:10 | 1109 | 11:09 | 11:09
53 |persereano Via A. Manzoni, Piazza Sant'Andrea 19 92 | 1662 | 1113 | 1112 | 1112 | 1111
paviadiUdine | 58 |Percoto Via G. Marconi, via San Mauro, Piazza della Vittoria 25 11,7 | 1637 | 1136 | 11315 | 1115 | 1104
58 |percoto Via Aquileia SP2, SN via Don Luigi Sturzo, DX via San Mauro SP2 16 133 | 1621 [ 119 [ 11218 | 11:17 | 1136
65_|Pavia di Udine Via Trieste SP2, via Roma, via Selvuzzis, DX via Lauzacco 2,5 158 | 1596 | 1122 | 1121 | 11:20 | 129
55 |Lauzacco Via P Zorutti, SN via . Nievo, Piazza Julia, via Persereano 32 190 | 1564 | 1127 | 1125 | 11:24 | 1123
53 |Persereano Via A. Manzoni, Piazza Sant'Andrea SP78 19 209 | 1545 | 11:29 | 1128 | 1127 [ 1126
58 |Percoto Via G. Marconi, via San Mauro, Piazza della Vittoria, via Aquileia SP78 25 234 1520 | 11:33 | 11:31 | 11:30 | 1129
55 Via del Torre P78 16 250 | 1504 | 11:35 | 11:34 | 1132 [ 1131
Manzano o Ivamoro [SP78 Via del Torre, via del Cristo. SP29 Via 4 Novembre, via Stazione, via s 285 | 1065 | 120 | 1198 | 1197 | 1235
San Giorgio, via Natisone, via Alcide De Gasperi, via San Giovanni g g g
;’a’:if;:‘:"“i @ | 65 |Dolegnano Via Del Collio, svoltaSN su SP109 via dell'Abbazia 37 322 | 1432 | 1146 | 11:43 | 11:42 | 11:40
anzano 154 |Abbazia di Rosazzo SP109 via Abate Geroldo, via Abate P. E. Colonna 2,9 351 | 1403 | 11:50 | 11:47 | 1145 [ 11:43
88 [Oleis SP109 via Rosazzo, svolta DX su via V. Veneto, SP19 via Manzano 2,7 378 | 1376 | 11:54 | 1151 | 1149 | 1147
107 [ipplis (esterno) SP19 Via Manzano, svolta SN su SP48 strada di Ipplis 3,7 415 | 1339 | 11:59 | 1156 | 1154 [ 1151
111 [Premariacco P48 strada di Ipplis, via Ponte Romano, via Udine P48 18 433 | 1321 | 12:01 | 11:59 | 1156 [ 1154
102 |Orzano P48 via Premariacco, via Udine SP48 4,0 473 | 1281 | 1207 | 12204 | 12001 | 11559
97 |casali Battiferro - Selvis P48 via Orzano 17 490 | 1264 | 1210 | 12:06 | 12003 | 12001
Rotonda 1a scita su Strada di S. Martino SP96, SN via del Torre, DX SP48
108 |Zona Industriale Remanzacco | oo 1o CCA GGIO LIVELLO, SN su 5554 via Cividale 25 515 | 1239 | 1213 | 12:10 | 1207 | 12:08
112 [San Gottardo $S54 via Cividale, svolta a DX su via Bariglaria 16 531 | 1223 | 125 | 1212 | 1209 | 12:06
Udine 121 [Beivars Via Bariglaria 18 549 | 1205 | 1218 | 1214 | 1211 | 12108
126 |Godia Via Bariglaria, svolta a SN su SP15 via Cividina 13 562 | 1192 | 1220 | 12:16 | 123 | 12:20
Tavagnacco 127 |Molin Nuovo P15 via Cividina, svolta SN via Biella, DX via A. Lorenzi, P.zza D. Bassi 21 583 | 1171 | 1223 | 1219 [ 1206 [ 1212
Udine 125 E:)':;m Commerciale Terminal -\, \_ Giovanni Paolo I, via Puintat, via Pascats 07 500 | 1164 | 1224 | 12:20 | 1236 | 12:13
Piazzale Geda Jacolutti Via Gran Selva,Piazzale Giovanni Faleschini, svolta a
etetto Umbero| 125 |Feletto Umberto SN su via Cotonificio, DX su via F. Molsesyo 13 603 | 1151 | 12:26 | 12:22 | 1238 | 1215
121 |Colugna Viale San Daniele, via Rizzi SP59 22 625 | 1129 | 1229 | 12:25 | 1221 | 1218
Pagnacco 132 [Plaino SP59 via dei Brazza, rotatoria 2a uscita su via Cividina SP88 21 646 | 1108 | 12:32 | 1228 | 1224 | 12220
Martignacco | 139 [Ceresetto P88 via Cividina, svolta a DX su via Santa Margherita del Gruagno 21 667 | 1087 | 12:35 | 12:30 | 1227 | 12223
Moruzzo 192 [santa Margherita del Gruagno | Via Ceresetto, svolta a SN su via Telezae 11 67,8 | 1076 | 12:36 | 12:32 | 1228 | 1224
Martignacco | 172 [Lavia Via Lavia Telezae, via Lavia, via Coranzano 12 690 | 1064 | 12:38 | 12:34 | 1230 | 12:26
Moruzzo 242 |Moruzzo Via Coranzano, SN via Centa, SN via Sant'lppolito 17 707 | 1047 | 1241 | 12:36 | 1232 | 12228
- Via Santa Maria Maggiore, DX via Cividina SP88, 1° PASSAGGIO, SR464, DX
Martignacco | 139 [Martignacco Verso Villlta su via Tampognac 39 746 | 1008 | 12:46 | 1241 | 1237 | 12:33
Fagagna 156 |villalta Via Tampognac, via Orgnani, via Castello di Villalta 2,0 766 | 988 | 12:49 | 12:44 | 1239 | 12335
Strada della Poiana, via Tampognacco, via Centa, SN verso Borgo Muriacco,
Moruzzo 257 [Moruzzo casall Trabanis, strada dei Prati 24 790 | 964 | 12:52 | 1247 | 1243 | 12:38
211 |Codugnella (esterno) Strada dei Prati, svolta DX su SP100 via San Rocco 4,2 83,2 92,2 12:58 | 12:53 | 12:48 | 12:44
coloredodi | 196 |Lauzzana SP100 via San Rocco, via Lauzzana 10 842 | 912 | 13:00 | 12554 | 1249 | 1245
Monte Albano . SP100 via Lauzzana, via Ippolito Nievo, Piazza Castello, svolta a DX su SP58
204 |Colloredo di Monte Albano via E. di Colloredo, via brdidi sotto, innesto Strada Osovana SP49 5| BT | 897 | 1302 | 1256 | 12351 | 12:47
199 [Modoletto Strada Osovana SP49 46 903 | 851 | 1309 | 13:03 | 12557 | 12552
[Pagnacco 165 |Pagnacco P49 via Colloredo, Piazza Liberta rotonda 1a uscita su via dei Colli SP51 15 | 918 | 836 | 1311 | 1305 | 1259 | 12:54
192 [Lazzacco P51 via dei Coll 15 933 | 821 | 1313 | 13:07 | 1301 [ 12556
232 |Brazzacco P51 Strada del Colli, svolta a SN su SP59 Rive dal Mas, Strada del Val 14 947 | 807 | 1315 | 13:09 | 1303 [ 12558
one 170 [Alnicco P59 Strada del Val, via Giulio Zampa, via dei Brazza 14 91 | 793 | 1317 | 1311 | 1305 [ 13:00
Pagnacco 138 [Plaino SP59 via dei Brazza, rotatoria 1a uscita su via Cividina SP88 21 982 | 772 | 1320 | 1313 [ 1308 [ 13:02
Martignacco | 139 [Ceresetto P88 via Cividina, svolta a DX su via Santa Margherita del Gruagno 22 | 1004 [ 750 [ 1323 | 1316 | 13:10 [ 13105
Moruzzo 192 [santa Margherita del Gruagno | Via Ceresetto, svolta a SN su via Telezae 11 | 1015 [ 739 [ 1325 | 1318 | 1312 [ 1306
Martignacco | 172 [Lavia Via Lavia Telezae, via Lavia, via Coranzano 12 | 1027 | 727 | 1326 | 1320 | 1313 | 1308
Moruzzo 242 |Moruzzo Via Coranzano, SN via Centa, SN via Sant'lppolito 17 | 1084 [ 710 [ 1329 | 1322 | 1336 | 13:20
- Via Santa Maria Maggiore, DX via Cividina SP88, 2° PASSAGGIO, SR464, DX
Martignacco | 139 [Martignacco Verso Villlta su via Tampognac 38 | 1082 | 672 | 1334 | 1327 | 1321 | 1315
Fagagna 156 |villalta Via Tampognac, via Orgnani, via Castello di Villalta 20 | 1102 | 652 | 1337 | 1330 | 1323 | 137
Strada della Poiana, via Tampognacco, via Centa, SN verso Borgo Muriacco,
Moruzzo 257 [Moruzzo casall Trabanis, strada dei Prati 24 | 1126 | 628 | 1340 | 1333 | 1326 | 13:20
211 |Codugnella (esterno) Strada dei Prati, svolta DX su SP100 via San Rocco 42 | 1168 | 586 | 1346 | 1339 | 1332 | 1326
coloredodi | 196 |Lauzzana SP100 via San Rocco, via Lauzzana 1,0 | 1178 | 576 | 1348 | 1340 | 1333 [ 1327
M| 204 |colloredo di Monte Albano 3:’:2_0 ;E;T:::::av‘\;Il‘r:z:}::ch:iv?n ::’fsii‘:;:‘ ‘g; :::'r: :P?l); SUSPSB 1 15 | 1193 | se1 | 1mso | 1342 | 1335 | 1329
199 [Modoletto Strada Osovana SP49 46 | 1239 | 515 | 13:57 | 1348 | 1341 | 13:34
Pagnacco 165 |Pagnacco 5P49 via Colloredo, Piazza Liberta rotonda 1a uscita su via dei Colli SP51 15 1254 1 500 | 13559 | 1351 | 1343 | 13:36
192 |Lazzacco SP51 via dei Coll 15 | 1269 | 485 | 1401 | 13:53 | 1345 [ 1338
232 |Brazzacco SP51 Strada dei Colli, svolta a SN su SP59 Rive dal Mas, Strada del Val 14 | 1283 | 471 | 14003 | 13:54 | 1347 | 1340
Vonze 170 [Alnicco SP59 Strada del Val, via Giulio Zampa, via dei Brazza 14 | 1297 | 457 | 14005 | 13:56 | 1349 [ 1342
Pagnacco 138 |Plaino P59 via dei Brazza, rotatoria 1a uscita su via Cividina P88 21 | 1318 | 436 | 1408 | 13:59 | 1351 | 1344
Martignacco | 139 [Ceresetto P88 via Cividina, svolta a DX su via Santa Margherita del Gruagno 22 | 1340 | 414 | 1411 | 1402 | 1354 | 1347
Moruzzo 192 [santa Margherita del Gruagno | Via Ceresetto, svolta a SN su via Telezae 11 | 1351 [ 403 [ 1413 | 14:04 | 1356 | 1348
Martignacco | 172 |Lavia Via Lavia Telezae, via Lavia, via Coranzano 12 | 1363 | 391 [ 1414 | 1405 | 1357 [ 1350
Moruzzo 242 [Moruzzo Via Coranzano, SN via Centa, SN via Sant'Ippolito 17 | 1380 | 374 | 1417 | 1408 | 1400 [ 1352
Via Santa Maria Maggiore, DX via Cividina SP88, 3° PASSAGGIO, SR464, DX
Martignacco | 139 [Martignacco Fee e s 38 | 1418 | 336 | 1422 | 1413 | 1404 | 1357
Fagagna 156 |villalta Via Tampognac, via Orgnani, via Castello di Villalta 20 | 1438 | 316 | 1425 | 1416 | 1407 | 13:59
Moruzzo 257 |Moruzzo Casali Trabanis, strada dei Prati 24 | 1462 | 292 | 1428 | 1419 | 140 | 14102
211 |Codugnella (esterno) Strada dei Prati, svolta DX su SP100 via San Rocco 4.2 150,4 25,0 14:34 | 14:25 | 14:16 | 14:08
coloredodi | 196 |Lauzzana SP100 via San Rocco, via Lauzzana 10 | 1514 | 240 | 14:36 | 1426 | 1417 | 14:09
"5 | 204 |colloredo i Monte Albano 3:’:2_0 d‘f‘g;?:::::av‘\;'T,‘r:';:’:::::"l’n :';’;ES?:: ‘g; :::'r: :P?l); SUSPSB |15 | 1529 | 225 | 1438 | 1428 | 149 | 1411
199 [Modoletto Strada Osovana P49 46 | 1575 | 179 | 1445 | 1434 [ 1425 | 14116
Pagnacco 165 |Pagnacco 5P49 via Colloredo, Piazza Liberta rotonda 1a uscita su via dei Colli SP51 15 1590 | 164 | 1447 | 14:36 | 1427 | 14:18
192 |Lazzacco SP51 via dei Coll 15 | 1605 | 149 | 14:49 | 14:38 | 1429 [ 1420
232 |Brazzacco SP51 Strada dei Colli, svolta a SN su SP59 Rive dal Mas, Strada del Val 14 | 1619 | 135 | 1451 | 1440 | 1431 | 1422
orueze 170 [Alnicco P59 Strada del Val, via Giulio Zampa, via dei Brazza 14 | 1633 | 121 | 1453 | 1442 | 1433 | 1424
Pagnacco 138 |Plaino SP59 via dei Brazza, rotatoria 1a uscita su via Cividina SP88 21 | 1654 | 100 [ 14:56 | 1445 | 1435 | 1426
Martignacco | 139 [Ceresetto P88 via Cividina, svolta a DX su via Santa Margherita del Gruagno 22 | 1676 | 78 | 14559 | 1448 | 1438 | 1429
Moruzzo 192 [Santa Margherita del Gruagno |Via Ceresetto, svolta a SN su via Telezae 11 | 1687 | 67 | 1501 | 14:50 | 1440 | 14:30
Martignacco | 172 |Lavia Via Lavia Telezae, via Lavia, via Coranzano 12 | 1699 | 55 | 1502 | 1451 | 1441 [ 1432
Moruzzo 242 |Moruzzo Via Coranzano, SN via Centa, SN via Sant'lppolito 17 | 1716 | 38 [ 1505 | 14:54 | 1443 [ 1434
Martignacco | 139 |Martignacco Via Santa Maria Maggiore, DX via Cividina SP88 1754 15:10 | 14559 | 14:48 | 14:39
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